
Temat: Potwierdzenie opublikowania ogłoszenia w BZP na portalu UZP 222854-2015
Nadawca: Biuletyn UZP <biuletynzp@uzp.gov.pl>
Data: 2015-08-28 10:55
Adresat: Undisclosed recipients:;

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że Państwa Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przesłane w dniu 

2015-08-28 o godzinie 10:55 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w 

dniu 2015-08-28 o godzinie 10:55 (numer ogłoszenia 222854-2015).

Treść zamieszczonego ogłoszenia w załączeniu.

Ta wiadomość została wygenerowana automatycznie. Prosimy na nią nie odpowiadać.Wszelkie 

uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na 

biuletynzp@uzp.gov.pl

Urząd Zamówień Publicznych.

222854-2015.html

Numer ogÅ‚oszenia: 222854 - 2015; data zamieszczeni a: 28.08.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  202228 - 2015 data 07.08.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, woj.

śląskie, tel. 034 3673753, fax. 034 3651756.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1).

W ogłoszeniu jest:  1.Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi

dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w

Częstochowie przy ulicy Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Pokoju 44, Al. Niepodległości 32.

2.Szczegółowy opis przedmiotu zawiera Załączniku Nr 6 do SIWZ. Pozostałe warunki dotyczące

realizacji zamówienia zostały określone w Istotnych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik

Nr 7 do SIWZ. 3.Realizacja zamówienia powinna się odbywać zgodnie z przepisami ustawy z dnia

10.04.1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U z 2006 r., Nr 89, poz. 625 późn. zm.) oraz

aktami wykonawczymi do tej ustawy i przepisami Kodeksu Cywilnego. 4.Szacunkowa wartość

zamówienia bez VAT wynosi: 497.855,59 zł. 5.Ilości wskazane w opisie przedmiotu zamówienia i w

formularzu cenowo-ofertowym są wielkościami orientacyjnymi, przyjętymi dla celu porównania ofert i

wyboru najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy z którym Zamawiający podpisze umowę nie przysługuje

roszczenie o realizację dostawy w wielkościach podanych w opisie przedmiotu zamówienia i formularzu

cenowo -ofertowym. 6.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Wykonawca musi

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

1	z	6 2015-08-28	11:00



złożyć pełną ofertę. 7.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych..

W ogłoszeniu powinno by ć: 1.Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej (dot.

sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej

Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32, Al. Pokoju

44. 2.Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie Części: 1)Część Nr 1 - Zakup energii

elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.

Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118, ul. PCK 7, Al. Niepodległości 32.

2)Część Nr 2 - Zakup energii elektrycznej (dot. sprzedaży i usługi dystrybucyjnej) dla Wojewódzkiego

Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy Al. Pokoju 44.

3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załączniku Nr 6 do SIWZ. Pozostałe warunki

dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w Istotnych postanowieniach umowy stanowiących

Załącznik Nr 7 do SIWZ. 4.Realizacja zamówienia powinna się odbywać zgodnie z przepisami ustawy z

dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U z 2006 r., Nr 89, poz. 625 późn. zm.) oraz

aktami wykonawczymi do tej ustawy i przepisami Kodeksu Cywilnego. 5.Szacunkowa wartość

zamówienia bez VAT wynosi: 497.855,59 zł. (dot. Części Nr 1 Nr 2). 6.Ilości wskazane w opisie

przedmiotu zamówienia i w formularzu cenowo-ofertowym są wielkościami orientacyjnymi, przyjętymi

dla celu porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy z którym Zamawiający

podpisze umowę nie przysługuje roszczenie o realizację dostawy w wielkościach podanych w opisie

przedmiotu zamówienia i formularzu cenowo -ofertowym. 7.Zamawiający dopuszcza składanie ofert

częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie Części. 8.Zamawiający nie dopuszcza

składania ofert wariantowych. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Termin realizacji: Część Nr 1 - od

07 października 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. Część Nr 2 - od 07 października 2015 r. do 31 grudnia

2015 r..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.6).

W ogłoszeniu jest:  WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY: 1.W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, zawartych w art.

22 ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca składa: 1)Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem oświadczenia

stanowiącym Załączniku Nr 3 do SIWZ. 2)Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień do

wykonywania określonej działalności lub czynności tj. d)Aktualną koncesję na prowadzenie działalności

gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu

Regulacji Energetyki, e)Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu aktualnej podpisanej umowy z

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucyjnych energii

elektrycznej na obszarze na którym znajduje się miejsce dostarczenia energii elektrycznej - w

przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej, lub f)Aktualna koncesja na

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, wydaną przez

Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki - w przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci

dystrybucji. 2.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego zgodnie z treścią art. 24 ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca składa niżej

wymienione dokumenty: 1)Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, zgodnie z treścią art. 24

ust. 1 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 4 do SIWZ. 2)Aktualny odpis z

właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania ofert. 3.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania na

podstawie art. 24 ust. 3 ustawy PZP, Wykonawca składa wraz z ofertą listę podmiotów należących do

tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i

konsumentów (tekst. jedn. Dz. U. 2015 r. poz. 184) lub informację o tym, że Wykonawca nie należy do

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem stanowiącym

Załącznik Nr 5 do SIWZ. Wyżej wymieniony dokument musi być złożony w oryginale. W przypadku

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy dokument składa każdy z

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

2	z	6 2015-08-28	11:00



Wykonawców. 4.Zamawiający, na podstawie art. 24 ust. 2a ustawy PZP, wykluczy z postępowania o

udzielenie zamówienia Wykonawcę, który w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, w sposób

zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, w szczególności, gdy Wykonawca w wyniku

zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie,

co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków dowodowych. Zamawiający nie

wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, który udowodni, że podjął konkretne

środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które maja zapobiec zawinionemu i poważnemu

naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku

naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia. 5.Zgodnie z art. 26 ust. 2b

ustawy PZP Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach

zdolnych do wykonania zamówienia, zdolność finansową lub ekonomiczną innych podmiotów,

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji

zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie (w formie oryginału)

tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania

zamówienia (wzór zobowiązania stanowi Załącznik Nr 8 do SIWZ): 1)w powyższej sytuacji w celu

oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla

należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami

gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów Zamawiający zażąda aby powyższy dokument dotyczył

w szczególności: a)zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, b)sposobu

wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,

c)charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, d)zakresu i okresu udziału

innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 2)Jeżeli Wykonawca wykazując spełnianie warunków

o których mowa w art. 22 ust. 1, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w

art. 26 ust. 2b ustawy PZP a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia,

Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów oświadczenia o

braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia warunków o których mowa w

art. 24 ust. 1 ustawy PZP (wzór Załącznik Nr 4 do SIWZ). 6.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu: 1)o którym mowa § 6 ust.

2 pkt. 2, składa dokument, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2)Jeżeli w miejsca zamieszkania osoby lub w

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentu, o

którym mowa § 6 ust. 2 pkt. 2) zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym

określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, złożony przed właściwym organem

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio

kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, lub przed notariuszem - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania ofert. 7. W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw.

konsorcjum) lub przez spółkę cywilną, każdy ze wspólników konsorcjum lub spółki cywilnej musi złożyć

dokumenty wymienione w § 6 ust. 2 i ust. 3 SIWZ (lub w § 6 ust. 2 pkt. 1) i ust. 3 oraz ust. 6 SIWZ -

jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Pozostałe dokumenty będą traktowane jako wspólne. Wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo, podpisane

przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli każdego ze wspólników. Wspólnicy ponoszą

solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia określoną w art.

366 Kodeksu Cywilnego. 8.Ponadto do oferty należy załączyć następujące dokumenty: 1)Wypełniony i

podpisany Formularz oferty, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ. 2)Wypełniony i

podpisany Formularz cenowo-ofertowy, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do SIWZ.

9.Forma składania dokumentów: 1)Dokumenty należy złożyć zgodnie z § 7 ust. 1 Rozporządzenia

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

3	z	6 2015-08-28	11:00



Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać

Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r.,

poz. 231), tj. w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

2)W przypadku składania elektronicznych dokumentów powinny one być opatrzone przez Wykonawcę

bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego

certyfikatu. 3)W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w

przypadku innych podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega na zasadach określonych w art.

26 ust. 2b ustawy PZP, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów

są poświadczane za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub te podmioty..

W ogłoszeniu powinno by ć: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY: 1.W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu,

zawartych w art. 22 ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca składa: 1)Oświadczenie o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem

oświadczenia stanowiącym Załączniku Nr 3 do SIWZ. 2)Dokumenty potwierdzające posiadanie

uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności tj.. d)Aktualną koncesję na

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energii elektrycznej wydaną

przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, e)Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu aktualnej

podpisanej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług

dystrybucyjnych energii elektrycznej na obszarze na którym znajduje się miejsce dostarczenia energii

elektrycznej - w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej, lub

f)Aktualna koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii

elektrycznej, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki - w przypadku Wykonawców

będących właścicielami sieci dystrybucji. 2.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z treścią art. 24 ust. 1 ustawy PZP,

Wykonawca składa niżej wymienione dokumenty: 1)Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia,

zgodnie z treścią art. 24 ust. 1 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 4 do SIWZ.

2)Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP, wystawiony nie wcześniej

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 3.W celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy PZP, Wykonawca składa wraz z ofertą

listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007

r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst. jedn. Dz. U. 2015 r. poz. 184) lub informację o tym, że

Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy PZP, zgodnie

ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 5 do SIWZ. Wyżej wymieniony dokument musi być złożony w

oryginale. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy

dokument składa każdy z Wykonawców. 4.Zamawiający, na podstawie art. 24 ust. 2a ustawy PZP,

wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, który w okresie 3 lat przed

wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, w

szczególności, gdy Wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie

wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą

dowolnych środków dowodowych. Zamawiający nie wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia

Wykonawcy, który udowodni, że podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które

maja zapobiec zawinionemu i poważnemu naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz

naprawił szkody powstałe w wyniku naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich

naprawienia. 5.Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy PZP Wykonawca może polegać na wiedzy i

doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolność

finansową lub ekonomiczną innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z

nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie

dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu

pisemne zobowiązanie (w formie oryginału) tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

4	z	6 2015-08-28	11:00



zasobów na potrzeby wykonania zamówienia (wzór zobowiązania stanowi Załącznik Nr 8 do SIWZ):

1)w powyższej sytuacji w celu oceny, czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów

w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący

Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów Zamawiający zażąda

aby powyższy dokument dotyczył w szczególności: a)zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego

podmiotu, b)sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu

zamówienia, c)charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, d)zakresu i

okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 2)Jeżeli Wykonawca wykazując

spełnianie warunków o których mowa w art. 22 ust. 1, polega na zasobach innych podmiotów na

zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy PZP a podmioty te będą brały udział w realizacji części

zamówienia, Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów

oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia warunków o

których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy PZP (wzór Załącznik Nr 4 do SIWZ). 6. Jeżeli Wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu: 1)o

którym mowa § 6 ust. 2 pkt. 2, składa dokument, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2)Jeżeli w miejsca zamieszkania

osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się

dokumentu, o którym mowa § 6 ust. 2 pkt. 2) zastępuje się go dokumentem zawierającym

oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, złożony

przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert. 7. W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku

przedsiębiorców (tzw. konsorcjum) lub przez spółkę cywilną, każdy ze wspólników konsorcjum lub

spółki cywilnej musi złożyć dokumenty wymienione w § 6 ust. 2 i ust. 3 SIWZ (lub w § 6 ust. 2 pkt. 1) i

ust. 3 oraz ust. 6 SIWZ - jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej. Pozostałe dokumenty będą traktowane jako wspólne. Wspólnicy muszą

ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć stosowne

pełnomocnictwo, podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli każdego ze

wspólników. Wspólnicy ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte

wykonanie zamówienia określoną w art. 366 Kodeksu Cywilnego. 8.Ponadto do oferty należy załączyć

następujące dokumenty: 1)Wypełniony i podpisany Formularz oferty, zgodnie z wzorem stanowiącym

Załącznik Nr 1 do SIWZ. 2)Wypełniony i podpisany Formularz cenowo-ofertowy dla danej Części

sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 2 do SIWZ. 9.Forma składania dokumentów:

1)Dokumenty należy złożyć zgodnie z § 7 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19

lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz

form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., poz. 231), tj. w formie oryginału lub

kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 2)W przypadku składania

elektronicznych dokumentów powinny one być opatrzone przez Wykonawcę bezpiecznym podpisem

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 3)W przypadku

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku innych podmiotów,

na zasobach których Wykonawca polega na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy PZP, kopie

dokumentów dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność

z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub te podmioty..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.7).

W ogłoszeniu jest:  Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

W ogłoszeniu powinno by ć: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak.

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

5	z	6 2015-08-28	11:00



Załączniki:

222854-2015.html 22,1 KB

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

6	z	6 2015-08-28	11:00


